
1/1 

 

Všechno nejlepší do nového roku a hodně tvrdých (leč vítězných) zápasů 

v příštím roce. Nechť jsou Vám kameny nakloněny. 

 

Vážení přátelé, členové a příznivci gobanu, 

jak jistě víte, v září 2007 členská konference odsouhlasila nové stanovy 
a organizační řád, které mění dosavadní strukturu ČAGo. Je třeba přikročit 

k dalšímu kroku, k registraci přihlášek klubů. 

Co je potřeba? zaslat řádně vyplněnou přihlášku; 

Nutné termíny: doručení vyplněných přihlášek: 

 11. 2. 2008 (deset dní před blanenským turnajem) 
další v průběhu roku; 

Pověřená osoba: Ondřej Jurásek, Mikuláškovo nám. 16, 62500 Brno, 
tel.: 731 171 003, e-mail: jurasek@goweb.cz; 

Související dokumenty: (všechny najdete na www.goweb.cz) 
stanovy ČAGo, organizační řád ČAGo, členské 

příspěvky pro rok 2008, přihláška pro kluby, přihláška 
pro jednotlivce. 

Poznámky: Pro rok 2008 výbor navrhuje zvýhodněnou sazbu 
členských příspěvků pro všechny málo aktivní hráče 

ve výši 100 Kč. Podmínkou zůstává písemná přihláška 
do ČAGo. 

Kluby mohou platit členské příspěvky hromadně za 
své členy, čímž se zjednoduší administrativa. 

Výkonný výbor plánuje svolat valnou hromadu do Blanska. Vzhledem 

k tomu, že se na ní mohou hlasovat pouze zástupci klubů, je potřeba 
udělat registraci co nejdříve. Také je třeba, aby každý klub zvolil svoje 

delegáty. Děkujeme za pochopení. 

Vím, že registrace klubů závisí především na aktivních jednotlivcích. 
Věřím, že proběhne rychle a bez problémů. 

Děkuji Vám za spolupráci. 

Hezký nový rok 2008      Martin Kovařík 

V Brně 30. 12. 2007      Ondřej Jurásek 

Česká asociace go, o. s. 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha. 

IČO:  47003073 

Registrace u MV 1. 11. 1991 VSC/1-8252/91R  

eBanka, č. ú. 2221169001/2400 

Ing. arch. Martin Kovařík 

Trnkova 24, 628 00 Brno 

mobil: +420 608 337 445 

email: makov@volny.cz 

www.goweb.cz 

Registrace klubů ČAGo 


